
 

各組合員 様 

２０２３.１１ 

三重県建設労働組合名張支部 

求人情報ホームページ掲載募集のご案内について 

 

日頃より組合にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、三重県建設労働組合名張支部のホームページにて求人情報を掲載する運びとな

りました。人手不足の解消の手段の一つとしてお役立て下さい。 

つきましては、求人情報掲載の募集を名張支部組合員対象に行います。求人掲載の見本は

裏面をご覧下さい。掲載希望の方は、別紙の「求人情報掲載依頼書（ＨＰよりダウンロード

できます）」にご記入の上、組合窓口までお申し込み下さい。 

 

【掲載主対象者】 

建設労働組合名張支部に加入している事業所及び一人親方で、求人もしくは仕事の応援を募

集したい方 

 

【申込方法】①～④のいずれかの方法でお申込み下さい 

① メール（ ） へ「求人情報掲載依頼書」の PDF もしくは写真

を送信後、必ずお電話下さい。 

② LINE（建労名張支部とお友だちになっている場合）のトークで、「求人情報掲載依頼書」

の写真を送信して下さい。 

③ FAX（0595-66-0439）へ「求人情報掲載依頼書」を送信後、必ずお電話下さい。 

④ 組合窓口へ「求人情報掲載依頼書」を直接ご持参下さい。 

 

【注意事項】 

・掲載費用はかかりません（無料）が、別紙「求人情報掲載依頼書」の契約内容をご理解い

ただいた上で、署名を頂きます。 

・掲載前に最終確認をしていただきます。データの為メールもしくは LINE での対応のみで

す。どちらも難しい方は、直接組合窓口でご確認下さい。 

 

【問い合せ先】 

三重県建設労働組合名張支部  TEL ０５９５－６６-０４４０ 

 

【建労名張支部ホームページアドレス】 

 


